

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy s.č.113 - Jastrabie n.T.

Objekt: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy

Časť: Vlastný objekt - výmena okien a dverí

Objednávateľ: Jastrabie nad Topľou 113, 094 35 Soľ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Jastrabie n.T. p.č. 255

Dátum: 15. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	312275603,1	Murivo výplňové (m3) z tvárnic P2-420 na MVC a lepidlo 0,80*3,40*0,45*3-(0,60*1,80*3)*0,45	m3	2,210		
				2,210		
2	317162101	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulátor nasiakavosti 0,80*3,40*3-0,80*1,80*3 "ostenie vnútorné" (1,20+2,05*2)*9*0,20 ((1,206+1,80*2)*2+1,15+1,75*2)*0,20 (2,60*3+1,20+1,80*2+(1,15+1,80*2)*2+(1,15+1,75*2)*10)*0,20 (0,50*3*3+(0,60+1,80*2)*3)*0,20 Súčet	m2	33,370		
				3,840		
				9,540		
				2,850		
				13,720		
				3,420		
				33,370		
4	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	33,370		
5	612465219	Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a nanášanie, hr. 3 mm	m2	33,370		
6	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	1,000		
7	5533300300	Zárubňa oceľová 800x1970 CgU pre požiarne jednokrídlové dvere	ks	1,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m "pre murivo, omietky a montáž okien" 3,0*3 "pre omietky - ostenie" 1,0*6+1,50*15+1,50*16 Súčet	m2	61,500		
				9,000		
				52,500		
				61,500		
9	962081131	Búranie muriva zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t 0,80*3,40	m2	2,720		
				2,720		
10	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t 2+(12+2+2+13)*2	ks	60,000		
				60,000		
11	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000		
12	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t "1NP" 0,50*0,50*1	m2	0,500		
				0,250		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy s.č.113 - Jastrabie n.T.

Objekt: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy

Časť: Vlastný objekt - výmena okien a dverí

Objednávateľ: Jastrabie nad Topľou 113, 094 35 Soľ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Jastrabie n.T. p.č. 255

Dátum: 15. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"2NP" 0,50*0,50*1		0,250		
		Súčet		0,500		
13	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	63,900		
		"1NP" 1,20*1,80*2+1,15*1,80*2		8,460		
		"2NP" 1,15*1,70*12+1,20*2,05*13		55,440		
		Súčet		63,900		
14	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	6,760		
		"1NP" 2,60*2,60		6,760		
15	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,580		
		0,80*1,97*1		1,580		
16	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	2,000		
17	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	2,160		
		"1NP" 1,20*1,80*1		2,160		
18	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	7,020		
		"vnútorné parapety"				
		"1NP" (0,50+1,20*2+1,15*2)*0,20		1,040		
		"2NP" (0,50+1,15*12+1,20*13)*0,20		5,980		
		Súčet		7,020		
19	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	36,300		
		"1NP" 0,50+1,20*3+1,15*2		6,400		
		"2NP" 0,50+1,15*12+1,20*13		29,900		
		Súčet		36,300		
20	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,990		
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,990		
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	149,750		
		5,99*25		149,750		
23	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,990		
24	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,980		
		5,99*2		11,980		
25	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,870		
		5,99		5,990		
		"kový" -0,120		-0,120		
		Súčet		5,870		
26	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,120		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy s.č.113 - Jastrabie n.T.

Objekt: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy

Časť: Vlastný objekt - výmena okien a dverí

Objednávateľ: Jastrabie nad Topľou 113, 094 35 Soľ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Jastrabie n.T. p.č. 255

Dátum: 15. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

"kovy" 0,120

0,120

99

Presun hmôt HSV

27	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,820		
----	-----------	---	---	-------	--	--

PSV

Práce a dodávky PSV

764

Konštrukcie klampiarske

28	764410751,1	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 285 mm	m	39,750		
----	-------------	---	---	--------	--	--

0,50*3+0,60*3+1,15*15+1,20*16

39,750

29	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
----	-----------	---	---	--	--	--

766

Konštrukcie stolárske

30	766621081	Montáž okna plastového, za 1 bm montáže	m	204,300		
----	-----------	---	---	---------	--	--

0,50*4*3

6,000

(0,60+1,80)*2*3

14,400

(1,15+1,75)*2*12

69,600

(1,15+1,80)*2*2

11,800

(1,20+1,80)*2*3

18,000

(1,20+2,05)*2*13

84,500

Súčet

204,300

31	6114112101,1	Plastové okno - O1 - 500 x 500 mm	ks	2,000		
32	6114112102,1	Plastové okno - O2 - 600 x 1800 mm	ks	3,000		
33	6114112103,1	Plastové okno - O4 - 1150 x 1750 mm	ks	12,000		
34	6114112104,1	Plastové okno - O5 - 1150 x 1800 mm	ks	2,000		
35	6114112105,1	Plastové okno - O6 - 1200 x 1800 mm	ks	3,000		
36	6114112106,1	Plastové okno - O7 - 1200 x 2050 mm	ks	13,000		

37	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiar., jednokrídlových, š. do 800 mm bez priezoru	ks	1,000		
----	-----------	---	----	-------	--	--

38	6116400800	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30, 80x197 cm	ks	1,000		
----	------------	--	----	-------	--	--

39	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000		
----	-----------	--	----	-------	--	--

3+3

6,000

40	6119000990	Vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela	m	3,300		
----	------------	---	---	-------	--	--

0,50*3+0,60*3

3,300

41	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	30,000		
----	-----------	--	----	--------	--	--

14+3+13

30,000

42	6119000990	Vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela	m	19,700		
----	------------	---	---	--------	--	--

1,15*14+1,20*3

19,700

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy s.č.113 - Jastrabie n.T.

Objekt: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy

Časť: Vlastný objekt - výmena okien a dveri

Objednávateľ: Jastrabie nad Topľou 113, 094 35 Soľ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Jastrabie n.T. p.č. 255

Dátum: 15. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
43	6119001000	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=400mm biela	m	15,600		
		1,20*13		15,600		
44	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela	ks	36,000		
		3+3+14+3+13		36,000		
45	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
767 Konštrukcie doplnkové kovové						
46	767113120	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 6 do 9 m2	m2	6,760		
		2,60*2,60		6,760		
47	55341303011,1	Dvere Al 2600 x 2600 mm - D/2	ks	1,000		
48	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			
783 Dokončovacie práce						
49	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	0,970		
		(0,90+2*1,97)*(0,10+2*0,05)*1		0,970		
50	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	0,970		
784 Dokončovacie práce						
51	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	33,370		
52	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	33,370		

Celkom